1.2.1 采购人

采购人：河南农业职业学院

地址：郑州市中牟青年西路 38 号

联系人：程老师

联系方式：0371-60860758

1.2.2 采购代理机构

采购代理：河南荣旗工程管理有限公司

地址：郑州市金水区中州大道明鸿路交叉口国信广场 26 楼

联系人：康栋

联系方式：0371-55658618

1.2.3 项目名称 河南农业职业学院种子生产与经营专业群-育人环境提升项目

1.2.4 项目地点 采购人指定地点

1.3
资金来源、落实情

况及最高限价

财政资金，已落实

小写：1784916.68 元，大写：人民币壹佰柒拾捌万肆仟玖佰壹拾陆元

陆角捌分；

磋商报价超出采购控制价的响应文件将不进入评审程序。

1.4.1
采购范围及内容、

要求

本项目工程量清单、竞争性磋商文件所包含全部内容的施工、竣工验

收、保修和相关服务，具体内容详见附件。

1.4.2 标包划分 本次采购共划分 1 个标包。

1.4.3 工期 合同签订后一个月

1.4.4 质量要求
合格，符合大学教学、训练、竞赛场地及体育中心运动场地,符合国家

级专业竞赛场地标准（中国田协相关要求及认证）

1.4.5 质量保修期 验收合格之日起 5 年

1.4.6 合同履行期限 合同生效至保修期结束